



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

DPZP/26/104/2022/MP.SW.SK

Dziekanów Leśny, dn. 18.03.2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup drobnego sprzętu wielorazowego użytku dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym – DZ/04/ZO/2022

Zamawiający – SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym udziela wyjaśnień treści SWZ na zapytania Wykonawców.

• **Pytanie nr 1**

Załącznik nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łyżkę bez nazwy producenta i numeru katalogowego występujących bezpośrednio na przyrządzie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe? Pełną identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

• **Pytanie nr 2**

Załącznik nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łyżkę o 3-letniej dacie ważności?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga terminu przydatności dostarczonego towaru nie krótszego niż 6 miesięcy licząc od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego.

• **Pytanie nr 3**

Załącznik nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łyżkę z możliwością sterylizacji w autoklawie do 2000-3000 cykli?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

• **Pytanie nr 4**

Załącznik nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łyżki w rozmiarach:

- 0: 80 x ok.13mm



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

- 1: 92 x ok. 13mm
- 2: 105 x ok. 14 mm
- 3: 1335 x ok. 15mm
- 4: 155 x ok. 15mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- **Pytanie nr 5**

Załącznik nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękojeść bez numeru katalogowego występującym bezpośrednio na przyrządzie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe? Pełną identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- **Pytanie nr 6**

Załącznik nr 2, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści rękojeść z możliwością sterylizacji w autoklawie do 2000-3000 cykli?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- **Pytanie nr 7**

Załącznik nr 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści rękojeść w rozmiarach:

- mały (baterie 2xAA) o średnicy 19mm
- średni (baterie 2xC) o średnicy 29mm?
- krótki (baterie 2xAA) o średnicy ok. 31mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

- **Pytanie nr 8**

Dotyczy poz. 1 Czy Zamawiający dopuści łyżki w rozmiarach:

- 0 – 80x13mm,
- 92x18mm,
- 100x18mm,
- 130x18mm,
- 155x22mm, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

• **Pytanie 9**

Dotyczy poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rękojeści w rozmiarach:

mały – średnica 19mm, średni – średnica 28mm, krótki – 33mm, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
Im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota

**KIEROWNIK DZIAŁU PRAWNEGO
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Magdalena Praszewicz-Kobus